
平成 27 年 11 月 

お客様 各位 

 

診断キットスターターセット 販売中止のご案内 

 

株式会社ニッポンジーン 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、諸般の都合により下記製品の販売を終了させていただきますので、ご案内申

し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

◇ 販売終了日 

 2015 年 12 月 22 日(火) 

 e Genome Order での受注は 12 月 18 日(金) 15 時をもって終了させていただきます。 

 

Code No. 製品名 容量 

NE0051 診断キットスターターセット 1 セット 

 

◇ 製造元 : 株式会社ニッポンジーン 

◇ 販売元 : 株式会社富士通システムズ・イースト 

◇ 商品分類 : 試薬 

 

尚、代替品として下記製品を販売しておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

Code No. 製品名 容量 

NE4111 遺伝子検査ツールボックス 1 セット 

 

◇ 製造元 : 株式会社ニッポンジーン 

◇ 販売元 : 株式会社富士通システムズ・イースト 

◇ 商品分類 : 試薬 

以上 


